Edition 2011 – 2012
Planetengetriebe 0,25 Nm
Kombinierbar mit
DC-Kleinstmotoren
Schrittmotoren
Serie 15A
15A 15AC 15AK
Gehäusewerkstoff Kunststoff Kunststoff Kunststoff

Untersetzung 1)
(gerundet)
Bestellcode B 2)
Bestellcode A 2) 5,33:1
14:1
19:1
28:1
52:1
69:1
102:1 152:1
249:1
369:1
546:1
809:1
896:1
1 327:1
1 966:1
2 913:1
4 315:1
3 225:1
4 778:1
7 078:1
10 486:1
15 534:1
23 014:1
L2 [mm] = Getriebelänge 3) 14,1 17,7 21,3 21,3 24,9 28,5 28,5 32,1
L1 [mm] = Länge mit Motor 1516A/B...SR 29,9 33,5 37,1 37,1 40,7 44,3 44,3 47,9
1524A/B...SR 37,9 41,5 45,1 45,1 48,7 52,3 52,3 55,9